

## QUADRO ALLERGENI

<b>MENÙ</b>	<b>Cereali contenenti glutine</b>	<b>Crostacei e prodotti a base di crostacei</b>	<b>Uova e prodotti a base di uova</b>	<b>Pesce e prodotti a base di pesce</b>	<b>Arachidi e prodotti a base di arachidi</b>	<b>Soia e prodotti a base di soia</b>	<b>Latte e prodotti a base di latte</b>	<b>Frutta a guscio</b>	<b>Sedano e prodotti a base di sedano</b>	<b>Senape e prodotti a base di senape</b>	<b>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo</b>	<b>Anidride solforosa e solfiti</b>	<b>Lupini e prodotti a base di lupini</b>	<b>Molluschi e prodotti a base di molluschi</b>
Passata ceci e gamberi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Vellutata lenticchie e speck	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Crema finocchio e salmone	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Lasagne di verdure	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Pasta formaggio e noci	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Orzo con verdure	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Polenta formaggio radicchio noci	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Polpette al sugo	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Roastbeef	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Insalata invernale	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Caesar salad	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Insalata spinaci	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Insalata gamberetti	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Verdure al vapore	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Insalata mista	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Panino mozzarella di bufala	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Gentile Cliente,

presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI fanno riferimento alla sola composizione ingredientistica delle pietanze, non tenendo conto di potenziali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.

## QUADRO ALLERGENI

<b>MENÙ</b>	<b>Cereali contenenti glutine</b>	<b>Crostacei e prodotti a base di crostacei</b>	<b>Uova e prodotti a base di uova</b>	<b>Pesce e prodotti a base di pesce</b>	<b>Arachidi e prodotti a base di arachidi</b>	<b>Soia e prodotti a base di soia</b>	<b>Latte e prodotti a base di latte</b>	<b>Frutta a guscio</b>	<b>Sedano e prodotti a base di sedano</b>	<b>Senape e prodotti a base di senape</b>	<b>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo</b>	<b>Anidride solforosa e solfiti</b>	<b>Lupini e prodotti a base di lupini</b>	<b>Molluschi e prodotti a base di molluschi</b>
Panino con crudo	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Panino con speck	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Maxi toast	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Tramezzino con salmone	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Club sandwich	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Tramezzino con caprino	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Tramezzino vegano	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Torta del giorno	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Dessert monoporzione	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Fetta di panettone con crema al mascarpone	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Gentile Cliente,

presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI fanno riferimento alla sola composizione ingredientistica delle pietanze, non tenendo conto di potenziali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali contaminazioni con allergeni.